АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04.2018                                                                                        № 200
г. Оха

О внесении изменения в распоряжение
администрации муниципального обра-
зования городской округ «Охинский»
от 27.01.2014 № 23 «О назначении от-
ветственных за состояние антикорруп-
ционной работы в органах местного са-
моуправления городского округа
«Охинский»

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 27.01.2014 № 23 «О назначении ответственных за состояние анти-

коррупционной работы в органах местного самоуправления городского округа «Охин-

ский»  следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 1  изложить в следующей редакции:  «- в комитете по

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования го-

родской округ «Охинский» председателя комитета Бородая Андрея Викторовича;»;

1.2. Абзац четвертый пункта 1  изложить в следующей редакции:  «- в управлении

по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования городской округ

«Охинский» начальника управления Гаврилюк Наталью Георгиевну;».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                              С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»

ВНОСИТ
Начальник отдела кадров, контроля и организационно-технического
обеспечения администрации муниципального образования городской
округ «Охинский» ______________  С.Ю. Пролеева
 «_______»____________2018 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Консультант отдела кадров, контроля и организационно-технического
обеспечения администрации муниципального образования городской
округ «Охинский» ______________ О.В. Огнева
 «_______»____________2018 г.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы муниципального образования городской округ
«Охинский», заместитель главы администрации муниципального обра-
зования городской округ «Охинский» по вопросам местного само-
управления, кадровым и общим вопросам

_______________К.В. Степанов
«_______»___________2018 г.

И.о. начальника юридического отдела администрации муниципального
образования городской округ «Охинский»

_______________О.В. Пилявская

 «_______»____________2018 г.

РАЗОСЛАТЬ:
В дело  1 экз.
Отдел кадров, контроля и организационно-технического обеспечения 1 экз.
Прокуратура
Органы местного самоуправления

1 экз.
1 экз.